[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

  от 22 декабря 2023 года                                                                                    № 182
г. Апшеронск

Об утверждении списков кандидатов в сборную команду
муниципального образования Апшеронский район
по боксу на 2024 год

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 25 марта 2021 года № 204 «Об утверждении Порядка формирования спортивных сборных команд муниципального образования Апшеронский район» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списки кандидатов в состав сборной команды муниципального образования Апшеронский район по боксу на 2024 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом отдела по физической

культуре и спорту администрации

муниципального образования

Апшеронский район
от 22 декабря 2023 года № 182

Список
 кандидатов в состав сборной команды муниципального образования
Апшеронский район по боксу на 2024 год
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	2
	3

	Тренер -  Крбашян Гарри Ваганович

	1.
	Авджукян Арсен Эдуардович
	27.09.2007

	2.
	Авджян Ваган Андреевич
	09.03.2009

	3.
	Айрапетян Григорий Карленович
	02.12.2005

	4.
	Акопян Эрик Саркисович
	01.05.2008

	5.
	Арешкин Александр Русланович
	08.09.2009

	6.
	Богатырев Денис Иванович
	01.02.2007

	7.
	Бойко Эдуард Эдуардович
	11.10.2005

	8.
	Бунин Денис Денисович
	04.04.2008

	9.
	Гамалян Андрей Самвелович
	02.10.2005

	10.
	Геворкян Армен Артурович
	27.02.2009

	11.
	Гукасян Дмитрий Каренович
	20.09.2005

	12.
	Джанари Рудольф Русланович
	11.07.2007

	13.
	Дубинин Адриан Артёмович
	05.12.2012

	14.
	Забунян Альберт Аликович
	21.12.2005

	15.
	Ивантаев Богдан Викторович
	01.06.2006

	16.
	Ивасенко Платон Васильевич
	14.04.2005

	17.
	Казанджян Ваграм Сергеевич
	02.11.2004

	18.
	Калайджан Богдан Самвелович
	01.10.2010

	19.
	Калайджян Артур Александрович
	09.01.2004

	20.
	Каракчиев Нияз Русланович
	24.11.2007

	21.
	Куликов Георгий Витальевич
	24.01.2009

	22.
	Куруч Максим Алексеевич
	13.08.2008

	23.
	Липко Владислав Николаевич
	17.08.2005

	24.
	Мараш-Оглы Шукри Турсунович
	01.03.2007

	25.
	Мардыкьян Дживан Артурович
	14.12.2004

	26.
	Маркосян Гагик Ншанович
	18.03.2010

	27.
	Машин Виталий Олегович
	13.07.2004

	28.
	Машин Кирилл Олегович
	28.03.2009

	29.
	Меликян Владимир Вараздатович
	12.12.2005

	30.
	Мнацаканян Атом Арнакович
	13.12.2009

	31.
	Нерсесян Артур Александрович
	16.11.2009

	32.
	Попов Сергей Сергеевич
	18.02.2009

	33.
	Прошин Дамир Адамович
	01.01.2005

	34.
	Прытков Артём Арменович
	24.10.2004

	35.
	Ревва Ярослав Валентинович
	02.04.2008

	36.
	Рыбалко Тимур Вартанович
	15.04.2009

	37.
	Своеволин Артём Андреевич
	14.06.2006

	38.
	Сердюков Всеволод Витальевич
	13.01.2009

	39.
	Снисаренко Ставр Игоревич
	01.07.2011

	40.
	Согомонян Аванес Вачаканович
	26.07.2006

	41.
	Тахмазян Валерий Артёмович
	16.06.2010

	42.
	Тахмазян Давид Владимирович
	31.08.2007

	43.
	Ткаченко Александр Александрович
	13.07.2005

	44.
	Торосян Руслан Рубенович
	12.03.2010

	45.
	Фещенко Сергей Евгеньевич
	17.12.2007

	46.
	Хачатрян Ваник Эдгарович
	21.03.2005

	47.
	Юрасов Егор Сергеевич
	26.08.2009

	48.
	Яковлев Владислав Владимирович
	15.03.2009

	РЕЗЕРВНЫЙ СОСТАВ

	49.
	Аванесов Дамир Артурович
	28.04.2012

	50.
	Ганихин Виктор Алексеевич
	10.01.2011

	51.
	Ивантаева Радамира Викторовна
	24.10.2011

	52.
	Рзгоян Руслан Рзганович
	02.07.2007

	53.
	Солодилов Семён Сергеевич
	02.07.2009

	54.
	Тахмазян Артём Вячеславович
	12.11.2012

	55.
	Филипенко Евгений Владимирович
	24.06.2012

	56.
	Чаплыгин Артур Николаевич
	19.07.2012

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков